

Warszawa, dnia 04.01.2024

TO.260.31TZ.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem są „*Sukcesywne dostawy materiałów biurowych*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Dot. - ZAŁĄCZNIK NR II.1 - dostawy do Instytutu Techniki Budowlanej w Warszawie
Poz. 19 – „Wkłady do Pilota G-2 /żelowe/, różne kolory – do poz.24 j/w” – w pozycji 24 znajduje się: „Długopisy(pióro kulkowe) np. Pentel BL 77, EnerGel Metal Point 0,7mm, różne kolory lub równoważny”. Proszę o informację do którego długopisu mają pasować wkłady?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowe oznaczenie to wkłady do Pilota G-2 żelowe (różne kolory) do poz. 18 j/w.

Pytanie nr 2

Dot. - ZAŁĄCZNIK NR 11.2 - dostawy do Oddziału Wielkopolskiego 1TB w Poznaniu
Poz. 9 – „Zapinacz do akt (po 25 szt.) Metalowe wąsy skoroszytowe, spinające Podstawa wykonana z ekologicznego polipropylenu, wąsy wykonane z aluminium 4 dziurki do wpinania” – W kolumnie „Nazwa produktu oraz określenie produktu” został wprowadzony zapis: „po 25 szt.”. Proszę o informację jak należy wypełnić podaną rubrykę.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż wiersz w pozycji 9 w kolumnie o nazwie „Nazwa produktu oraz określenie produktu” winien być pusty.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.31TZ.2023